

### Universal Schlaggewichte für Stahl- Felgen aus Stahl, Kunststoff beschichtet

*Auslieferungen sofort ab Lager möglich!*



- 5 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 7.65**
- 10 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 10.30**
- 15 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 13.05**
- 20 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 15.55**
- 25 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 18.35**
- 30 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 20.95**
- 35 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 11.75**

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage

### Universal Schlaggewichte für Stahl- Felgen aus Zink, Kunststoff beschichtet

*Auslieferungen sofort ab Lager möglich!*



- 5 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 9.90**
- 10 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 13.50**
- 15 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 16.90**
- 20 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 20.80**
- 25 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 24.50**
- 30 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 28.10**
- 35 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 15.60**
- 40 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 18.00**
- 45 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 20.00**
- 50 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 21.80**
- 55 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 23.50**
- 60 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 25.00**

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage

### Universal Schlaggewichte für Alu- Felgen aus Zink, Kunststoff beschichtet

*Auslieferungen sofort ab Lager möglich!*



- 5 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 11.50**
- 10 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 15.50**
- 15 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 17.50**
- 20 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 21.50**
- 25 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 24.50**
- 30 Gramm, Pack à 100 Stück, **Packpreis sFr. 27.50**
- 35 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 15.50**
- 40 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 17.50**
- 45 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 19.50**
- 50 Gramm, Pack à 50 Stück, **Packpreis sFr. 21.50**

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage

### Stahl Klebgewichtssrollen à 5 oder 6 kg Alle mit 5 Gramm Segmenten!

*Auslieferungen sofort ab Lager möglich!*



#### Extra flache Ausführung

5 kg Rolle, **Stückpreis sFr. 44.50 \*\*\***  
Artikel Nr. 397R, Stahl, Kunststoff beschichtet

#### Extra flache Ausführung

6 kg Rolle, **Stückpreis sFr. 44.50 \*\*\***  
Artikel Nr. 2425900, Stahl, verzinkt

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage

### Original Hofmann Stahl Klebgewichtssrolle à 5 kg

*Auslieferungen sofort ab Lager möglich!*

extra flache Version  
Höhe 3.8 mm, Breite 19 mm

#### Vorteil:

Hinterlässt keine Klebgewicht-Rückstände!

5 kg Rolle, **Stückpreis sFr. 55.00 \*\*\***  
Typ 355, Artikel Nr. 3030842, aus Stahl verzinkt

5 kg Rolle, **Stückpreis sFr. 59.00 \*\*\***  
Typ 355, Artikel Nr. 3040842, aus Stahl schwarz

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage



### Original Hofmann Zink Klebgewichtssrolle à 5 kg

*Auslieferungen sofort ab Lager möglich!*

extra flache Version  
Höhe 3.8 mm, Breite 19 mm

#### Vorteil:

Hinterlässt keine Klebgewicht-Rückstände!

5 kg Rolle, **Stückpreis sFr. 85.00 \*\*\***  
Typ 357, Artikel Nr. 3090840, aus Zink verzinkt

5 kg Rolle, **Stückpreis sFr. 89.00 \*\*\***  
Typ 357, Artikel Nr. 3090842, aus Zink schwarz

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage

### Wandrollen für die Hofmann Klebgewichtssrolle

Mit Gewichtsskala und Schneidfunktion

1 Wandhalter, **Stückpreis sFr. 75.00**  
Artikel Nr. 3060850-W



### Perfect Stahl Riegel Klebegewicht, verzinkt

Auslieferungen sofort ab Lager möglich!

4x 5 Gramm, 4x 10 Gramm = 60 Gramm Riegel  
AL3090802, LxBxH 150x19x3.6 mm, à 100 Stück  
Packpreis à 100 Stück = sFr. 49.50  
BL3090802, LxBxH 150x19x3.6 mm, ab 500 Stück  
Packpreis sFr. 225.00 (45.00 pro 100 Stück)  
CL3090802, LxBxH 150x19x3.6 mm, ab 1000 Stück  
Packpreis sFr. 400.00 (40.00 pro 100 Stück)



### Perfect Stahl Riegel Klebegewicht, schwarz, Kunststoff beschichtet

Auslieferungen sofort ab Lager möglich!

12x 5 Gramm Riegel  
AL11329, LxBxH 150x19x3.6 mm, à 100 Stück  
Packpreis à 100 Stück = sFr. 75.00  
BL11329, LxBxH 150x19x3.6 mm, ab 500 Stück  
Packpreis sFr. 349.50 (69.90 pro 100 Stück)  
CL11329, LxBxH 150x19x3.6 mm, ab 1000 Stück  
Packpreis sFr. 650.00 (65.00 pro 100 Stück)



### RBAG Stahl Riegel Klebegewicht, verzinkt

Auslieferungen sofort ab Lager möglich!

4x 5 Gramm, 4x 10 Gramm = 60 Gramm Riegel  
AL2425810, LxBxH 134x19x3.6 mm, à 100 Stück  
Packpreis à 100 Stück = sFr. 39.50  
BL2425810, LxBxH 134x19x3.6 mm, ab 500 Stück  
Packpreis sFr. 187.50 (37.50 pro 100 Stück)  
CL2425810, LxBxH 134x19x3.6 mm, ab 1000 Stück  
Packpreis sFr. 350.00 (35.00 pro 100 Stück)



### Perfect Zink Riegel Klebegewicht, Kunststoff beschichtet

Auslieferungen sofort ab Lager möglich!

12x 5 Gramm Riegel  
AL3090812, LxBxH 155x19x3.8 mm, à 100 Stück  
Packpreis à 100 Stück = sFr. 85.00  
BL3090812, LxBxH 155x19x3.8 mm, ab 500 Stück  
Packpreis sFr. 399.50 (79.90 pro 100 Stück)  
CL3090812, LxBxH 155x19x3.8 mm, ab 1000 Stück  
Packpreis sFr. 750.00 (75.00 pro 100 Stück)



### RBAG Stahl Riegel Klebegewicht, Kunststoff beschichtet

Auslieferungen sofort ab Lager möglich!

4x 5 Gramm, 4x 10 Gramm = 60 Gramm Riegel  
AL2425811, LxBxH 134x19x3.6 mm, à 100 Stück  
Packpreis à 100 Stück = sFr. 39.50  
BL2425811, LxBxH 134x19x3.6 mm, ab 500 Stück  
Packpreis sFr. 187.50 (37.50 pro 100 Stück)  
CL2425811, LxBxH 134x19x3.6 mm, ab 1000 Stück  
Packpreis sFr. 350.00 (35.00 pro 100 Stück)



### Hatco Zink Riegel Klebegewicht, Kunststoff beschichtet

mit Verbindungs-Stäben zwischen den einzelnen Gewichten

Auslieferungen sofort ab Lager möglich!

3x 5 Gramm, 3x 10 Gramm = 45 Gramm Riegel  
AL3090902, LxBxH 125x19x3.9 mm, à 100 Stück  
Packpreis à 100 Stück = sFr. 75.00  
BL3090902, LxBxH 125x19x3.9 mm, ab 500 Stück  
Packpreis sFr. 349.50 (69.90 pro 100 Stück)  
CL3090902, LxBxH 125x19x3.9 mm, ab 1000 Stück  
Packpreis sFr. 650.00 (65.00 pro 100 Stück)



## **Gummi Reifenventile bis 4.5 Bar**

### **Für Felgenlochdurchmesser 11.5 mm TÜV geprüft!!!**

Maximaler Arbeitsdruck bei Raumtemperatur: 4.5 bar  
Bei Geschwindigkeiten über 210 km/h sollten zwingend Clamp-in Ventile eingesetzt werden.

### **Ventilkörper und Ventileinsatz montiert, Deckel lose!**

Modell AL412, Länge 33 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 25.00  
Modell BL412, Länge 33 mm, Pack à 500 Stück  
Packpreis CHF 109.00 (21.80 pro 100 Stück)  
Modell CL412, Länge 33 mm, Pack à 1000 Stück  
Packpreis CHF 199.00 (19.90 pro 100 Stück)

### **Ventilkörper, Ventilkappe und Ventil-Einsatz lose verpackt!**

Modell AL412L, Länge 33 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 22.50  
Modell BL412L, Länge 33 mm, Pack à 500 Stück  
Packpreis CHF 99.00 (19.80 pro 100 Stück)  
Modell CL412L, Länge 33 mm, Pack à 1000 Stück  
Packpreis CHF 185.00 (18.50 pro 100 Stück)

Modell AL413, Länge 43 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 22.50  
Modell BL413, Länge 43 mm, Pack à 500 Stück  
Packpreis CHF 109.00 (19.80 pro 100 Stück)  
Modell CL413, Länge 43 mm, Pack à 1000 Stück  
Packpreis CHF 185.00 (18.50 pro 100 Stück)

Modell AL414, Länge 49 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 22.50  
Modell BL414, Länge 49 mm, Pack à 500 Stück  
Packpreis CHF 99.00 (19.80 pro 100 Stück)  
Modell CL414, Länge 49 mm, Pack à 1000 Stück  
Packpreis CHF 185.00 (18.50 pro 100 Stück)

Modell AL418, Länge 62 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 27.50  
Modell BL418, Länge 62 mm, Pack à 500 Stück  
Packpreis CHF 122.50 (24.50 pro 100 Stück)  
Modell CL418, Länge 62 mm, Pack à 1000 Stück  
Packpreis CHF 225.00 (22.50 pro 100 Stück)

## **Spezial Reifenventile bis 6.9 Bar**

### **Modell TR600HP**

Bis 6.9 Bar Druck, verstärkte Version, für Felgendurchmesser 11.3 mm  
Länge 44 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 69.00

### **Modell TR602HP**

Bis 6.9 Bar Druck, verstärkte Version, für Felgendurchmesser 11.3 mm  
Länge 63 mm, Pack à 100 Stück  
Packpreis CHF 89.00



Alle Preise ex. MwSt

\*\*\* Spezial Preise bei Grossmengen auf Anfrage